

ALLEGATO 'A' - PREVENTIVO 2019

(previsto dall'articolo 6, comma 1)

| VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO | VALORI COMPLESSIVI | | FUNZIONI ISTITUZIONALI | | | | TOTALE (A+B+C+D) |
|--|-------------------------------------|----------------------|--|-------------------------|---|---|-------------------|
| | PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12 2018 | PREVENTIVO ANNO 2019 | ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A) | SERVIZI DI SUPPORTO (B) | ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C) | STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D) | |
| GESTIONE CORRENTE | | | | | | | |
| A) Proventi correnti | | | | | | | |
| 1 Diritto Annuale | 4.796.900 | 4.967.100 | | 4.119.000 | 360.100 | 488.000 | 4.967.100 |
| 2 Diritti di Segreteria | 1.708.500 | 1.727.000 | | | 1.727.000 | | 1.727.000 |
| 3 Contributi trasferimenti e altre entrate | 564.130 | 567.150 | 550 | 114.600 | 57.400 | 394.600 | 567.150 |
| 4 Proventi da gestione di beni e servizi | 150.110 | 151.500 | | 12.000 | 64.500 | 75.000 | 151.500 |
| 5 Variazione delle rimanenze | 290 | -3.898 | | -3.898 | 0 | 0 | -3.898 |
| Totale proventi correnti A | 7.219.930 | 7.408.852 | 550 | 4.241.702 | 2.209.000 | 957.600 | 7.408.852 |
| B) Oneri Correnti | | | | | | | |
| 6 Personale | -3.174.540 | -3.069.096 | -520.986 | -622.572 | -1.444.479 | -481.060 | -3.069.096 |
| 7 Funzionamento | -1.564.100 | -1.636.006 | -482.899 | -284.140 | -627.061 | -241.905 | -1.636.006 |
| 8 Interventi economici | -1.257.100 | -1.442.100 | 0 | 0 | -299.600 | -1.142.500 | -1.442.100 |
| 9 Ammortamenti e accantonamenti | -1.598.400 | -1.599.350 | -19.326 | -1.296.799 | -146.827 | -136.399 | -1.599.350 |
| Totale Oneri Correnti B | -7.594.140 | -7.746.552 | -1.023.211 | -2.203.511 | -2.517.967 | -2.001.864 | -7.746.552 |
| Risultato della gestione corrente A-B | -374.210 | -337.700 | -1.022.661 | 2.038.191 | -308.967 | -1.044.264 | -337.700 |
| C) GESTIONE FINANZIARIA | | | | | | | |
| 10 Proventi finanziari | 177.550 | 112.500 | 0 | 12.500 | 0 | 100.000 | 112.500 |
| 11 Oneri finanziari | -1.050 | -2.000 | 0 | -2.000 | 0 | 0 | -2.000 |
| Risultato della gestione finanziaria | 176.500 | 110.500 | 0 | 10.500 | 0 | 100.000 | 110.500 |
| D) GESTIONE STRAORDINARIA | | | | | | | |
| 12 Proventi straordinari | 209.300 | | | | | | |
| 13 Oneri straordinari | -68.620 | | | | | | |
| Risultato della gestione straordinaria | 140.680 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| E) RETTIFICHE DI VALORE ATT. FINANZIARIA | | | | | | | |
| 14 Rivalutazioni Attivo patrimoniale | | | | | | | |
| 15 Svalutazioni Attivo patrimoniale | | | | | | | |
| Risultato Rettifiche di valore Att. Finanziaria | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Disavanzo/Avanzo economico esercizio A-B -C -D | -57.030 | -227.200 | -1.022.661 | 2.048.691 | -308.967 | -944.264 | -227.200 |
| PIANO DEGLI INVESTIMENTI | | | | | | | |
| E Immobilizzazioni Immateriali | 6.200 | 14.500 | 6.000 | 500 | 3.000 | 5.000 | 14.500 |
| F Immobilizzazioni Materiali | 47.900 | 178.000 | 4.000 | 159.000 | 14.000 | 1.000 | 178.000 |
| G Immobilizzazioni Finanziarie | 12.200 | 50.000 | | | | 50.000 | 50.000 |
| TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G) | 66.300 | 242.500 | 10.000 | 159.500 | 17.000 | 56.000 | 242.500 |



ALLEGATO 'A' - PREVENTIVO 2019
INVESTIMENTI PER FUNZIONI ISTITUZIONALI

| VOCI DI INVESTIMENTO | VALORI COMPLESSIVI | | Funzioni Istituzionali | | | | TOTALE (A+B+C+D) |
|---|-------------------------------------|----------------------|--|-------------------------|---|---|-------------------|
| | PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12.2018 | PREVENTIVO ANNO 2019 | ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A) | SERVIZI DI SUPPORTO (B) | ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C) | STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D) | |
| PIANO DEGLI INVESTIMENTI | | | | | | | |
| 11 - IMMOBILIZZAZIONI | 66.300,00 | 242.500,00 | 10.000 | 159.500 | 17.000 | 56.000 | 242.500,00 |
| 110 - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 6.200,00 | 14.500,00 | 6.000 | 500 | 3.000 | 5.000 | 14.500,00 |
| 1100 - SOFTWARE | 6.200,00 | 14.500,00 | 6.000 | 500 | 3.000 | 5.000 | 14.500,00 |
| 111 - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 47.900,00 | 178.000,00 | 4.000 | 159.000 | 14.000 | 1.000 | 178.000,00 |
| 1110 - IMMOBILI | 20.500,00 | 145.000,00 | | 145.000 | | | 145.000,00 |
| 1111 - IMPIANTI | 0,00 | 3.000,00 | | 3.000 | | | 3.000,00 |
| 1112 - ATTREZZATURE NON INFORMATICHE | 13.000,00 | 11.000,00 | 1.000 | 4.000 | 6.000 | | 11.000,00 |
| 1113 - ATTREZZATURE INFORMATICHE | 14.400,00 | 15.000,00 | 3.000 | 3.000 | 8.000 | 1.000 | 15.000,00 |
| 1114 - ARREDI E MOBILI | 0,00 | 4.000,00 | | 4.000 | | | 4.000,00 |
| 112 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 12.200,00 | 50.000,00 | | | | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 1120 - PARTECIPAZIONI E QUOTE | 12.200,00 | 50.000,00 | | | | 50.000,00 | 50.000,00 |